
Estado de Goiás 

4&OFAR " 

	 Município de Alto Paraíso de Goiás 	
ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

Gabinete do Prefeito 
Portaria n°. 5.899/2021 

de 16 de Fevereiro de 2021. 

Nomeia membros para a Comissão 
de Gestão do Plano de Carreira e 
Remuneração do Magistério Públi-
co e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os membros relacionados abaixo para composição da 
Comissão de Gestão do Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público (Biênio 
2021-2023). 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação. 
Rosimar da Silva 	 CPF: 8 12.544.661-34 

Representantes da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
Adão dos Santos Rosa 	 CPF: 018.106.191-06 
Liliane de Sousa Ferreira 	 CPF: 003.337.161-08 

Representantes dos Professores 
Rozimeire Teodoro de Brito 	 CPF: 885.347.901-91 
Dilene Torres Almeida 	 CPF: 799.718.901-78 
Lúcia Cristina Ribeiro da Fonseca 	 CPF: 641.752.601-10 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 19/01/2021, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Pr 	de Goiás, Estado de Goiás, aos 16 dias 
do mês de Fevereiro do ano de 2021. 

MA CU A VNR
Pr feito  

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Dívaldo Willian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov . br CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


